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I vårt senaste nyhetsbrev berättade vi om de
ungdomar och elever som Gud har anförtrott oss
och fört in i vår gemenskap. Den här våren vill vi
följa upp med att dela tre berättelser som visar vad
som kan ske när människor blir välkomnade, får
vägledning och ges utrymme att växa. Detta är inte
bara enskilda ögonblick. Det är en del av en större
berättelse – en berättelse som ni har varit med och
format genom era böner, er generositet och ert
trofasta stöd.

När vi nu närmar oss påsken blir vi åter påminda
om att kärnan i den kristna berättelsen inte bara är
lidandet, utan också uppståndelsen. Det som såg
ut att vara besegrat var inte besegrat för alltid.
Döden själv övervanns genom Kristus, och därför
fortsätter vi med hopp. Detta hopp ser vi
återspeglat i de unga människornas liv som vi får
tjäna.

Kära vänner,
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SASHA: FRÅN UNG FLYKTING TILL INGE-
NJÖR I BÖRJAN AV ETT NYTT LIVSSKEDE
När Sasha kom från Ukraina, strax före sin 18-
årsdag, hade han flytt undan kriget och kom till
Rumänien som tonåring, präglad av osäkerhet,
förlust och en framtid som ännu låg oklar framför
honom. Tack vare internatboendet som ni har
hjälpt oss att bygga kunde Sasha bo kostnadsfritt
hos oss under tre år. Under den tiden fick han
vägledning, stöd och en plats i en gemenskap där
han kunde finna stabilitet och tillhörighet. Han
engagerade sig i den ukrainska församlingen, av-
-slutade examen och hjälpte under en period
också våra romska barn i snickeri. Nyligen hade vi
glädjen att få vara med på Sashas bröllop. För oss
var detta mycket mer än en vacker högtid.

Det blev en stark påminnelse om hur djupt
meningsfullt det är att få gå vid någons sida under
en viktig tid i livet. Sasha kom till oss i behov av
skydd och trygghet. Nu är vi tacksamma över att få
se honom som en ung man präglad av karaktär, tro
och ansvarstagande, i början av sitt eget familjeliv.
Hans berättelse är ett vittnesbörd om vad Gud kan
göra genom gemenskap, omsorg och trofast
närvaro. Den påminner oss också om att detta
arbete fortfarande fortsätter. I dag bor fem ukra-
inska elever i vårt boende tack vare generositeten
hos dem som gjorde vårt internat möjligt.

BENI: ETT UNGT LIV SOM FÅR RIKTNING
Beni är en av de romska pojkar som har deltagit i
våra aktiviteter sedan han var tio år gammal. I dag
är han sexton, och det är en glädje att se hur han
växer – både i praktisk riktning och i andlig öppen-
het. Under de senaste månaderna har Beni deltagit
i våra kurser i hårklippning, och genom dem har
sexton, och det är en glädje att se hur han växer –
både i praktisk riktning och i andlig öppenhet.
Under de senaste månaderna har Beni deltagit i
våra kurser i hårklippning, och genom dem har han
upptäckt en önskan att utbilda sig till barberare.
Han har nu börjat skolan i Oradea, och denna
vecka påbörjar han sin praktik på en specialiserad
salong.



När vi nu stannar upp inför Kristi död och uppståndelse påminns vi om
att fienden är döden – men döden har blivit besegrad. Eftersom Jesus
uppstod är hoppet starkare än förtvivlan, och livet starkare än mörkret.

Detta hopp ger oss mod att fortsätta.
Det ger oss kraft att fortsätta utbilda och rusta nästa generation av
kristna tjänare i Rumänien. Och det kallar oss också att gå ännu
djupare vid sidan att ge hjälp och stöd till utsatta barn och familjer –
inte bara genom undervisning och lärjungaskap, utan också genom
praktisk omsorg och trofast närvaro, särskilt i den romska
gemenskapen.

Allt tydligare upplever vi att evangeliet inte bara kallar oss att
undervisa, utan också att stå nära människor i deras verkliga behov.
Tack för att ni är en del av detta arbete. Ert stöd hjälper oss att
fortsätta erbjuda boende och omsorg till ukrainska studenter, att
investera i barn och ungdomar som Beni genom vägledning och
praktiska möjligheter, och att förbereda unga män och kvinnor som
Paul för liv i trofast tjänst. Samtidigt hjälper det oss att finnas kvar i
utsatta sammanhang med både medkänsla och konkret stöd.

Vi är djupt tacksamma för era böner, er uppmuntran och er gene-
rositet. Dessa berättelser är möjliga därför att människor som ni
fortsätter att stå tillsammans med oss.

Vi önskar er och era kära en välsignad påsk. Kristus är uppstånden!
Med tacksamhet och hopp,

      Marius Ban      Florin Ghiurău       Lisa Egerbo Hörnberg 
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PAUL: FORMAD FÖR ATT
 TJÄNA ANDRA

Paul tog examen från vårt teo-
logiska program förra året, och i
år tjänar han i ungdo-msarbete i
Cluj, i ett arbete som når omkring
400 unga människor. Nyligen
berättade han för oss hur
betydelsefull tiden vid Ös-
teuropeiska bi-belskolan i Ora-
dea var för att forma honom för
den tjänst han nu står i. Han
talade om hur mycket av det han
lärde sig under sin ut-bildning
som han nu får föra vi-dare till de
unga människor han tjänar. 

Det upp-muntrar oss djupt. Vår
önskan har aldrig bara varit att
erbjuda undervisning, utan att
vara med och forma män och
kvinnor som sedan går vidare och
tjänar trofast i församlingar, verk-
samheter och samhällen. Pauls
berättelse är ett vackert exempel
på detta. Det han fick ta emot
under sina år av förberedelse bär
nu frukt i många andras liv.
Därför är undervisning och lärj-
ungaskap så viktiga. När ett liv
formas väl, når den invest-
eringen ofta mycket längre än vi
först kan se.
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För att hjälpa honom att ta detta
nästa steg, och för att uppmuntra
hans vilja att lära och hålla ut,
gav vi honom en hårkli-ppnin-
gsmaskin i gåva.  Det kan verka
som en liten gest, men ibland kan
en praktisk gåva förmedla något
djupt betydelsefullt: vi ser dig, vi
tror på dig och vi vill hjälpa dig
vidare. Beni går också i kyrkan och
har uttryckt en önskan att bli döpt.
Vi är tacksamma över att se inte
bara hur en yrkesväg börjar ta
form, utan också hur ett hjärta
öppnar sig allt mer för Herren.
Hans liv påminner oss om hur
viktigt det är att finnas nära barn
 

och ungdomar över tid. Växt sker
ofta långsamt och stilla – men
den betyder mycket. Och när en
ung människa från en utsatt miljö
börjar tro att han har en framtid,
då är det inget litet.
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